

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze'nin Yıkılmasının Ve Halkının Yok Edilmesinin Üzerinden Bir Yıl Geçti Peki Müslüman Orduların Hamiyetperverliği Uyanışa Geçmeyecek mi?!

Haber:

Kahire haber kanalının son dakika haberine göre Filistin Sağlık Bakanlığı, Yahudi varlığının Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında 7 Ekim 2023'ten bu yana hayatını kaybedenlerin sayısının 41870 şehit ve 97166 yaralıya yükseldiğini duyurdu. Filistin Sağlık Bakanlığı şu eklemede bulundu: "İşgalciler Gazze Şeridi'nde son 24 saat içinde ailelere yönelik 3 katliam gerçekleştirdi; 45 kişi şehit oldu ve 256 kişi de yaralandı." (Youm7, 06 Ekim 2024)

Yorum:

Yahudi varlığı 7 Ekim 2023'ten bu yana saldırganlığını sürdürüyor ve hiç umursamadan bombalıyor, öldürüyor, esir alıyor, yerinden ediyor ve aç bırakıyor; dolayısıyla onu caydıracak bir devlet ve onu ezip geçecek bir ordu olmadığı gibi Allah'ın merhamet ettiği kimseler hariç onu ifşa edecek ve güç ve kuvvet ehlini kurtuluş yoluna sevk edecek alimler de yoktur. Yani tüm hayati önem taşıyan alanları ve altyapıyı yok eden sistematik bir yıkım gerçekleşiyor. Dolayısıyla insanlar birçok kez yerinden edilip göç ettirildiler; zira bu suçlu varlık, toplam ve kısmi yıkımlar arasında yaklaşık 430.000 konut birimini yok etti ve geriye kalanlar ise oturulabilir durumda değildir. Hatta barınma merkezleri bile hedef alındı ve 178 barınma merkezi şehit naaşlarıyla birlikte enkaz haline geldi. Ayrıca 814 cami son tekbir, rükû, secde veya Kur'an-ı Kerim'in ezberlenip okunması halkalarına tanık oldu. Gazze Şeridi'nde bir yıl boyunca tekrarlanan saldırılarda 34 hastane ve 80 barınma merkezi hizmet dışı kaldı, 162 sağlık kurumu ve 131 ambulans hedef alındı, 123 okul ve üniversite tamamen, 335 üniversite ve okul ise kısmen yıkıldı. Ayrıca Yahudi varlığı Gazze Şeridi'ndeki tarım arazilerinin üçte ikisini tahrip etti ve toplam yol ağının %65'ine zarar verdi.

İnsani ve maddi kayıplar hesaplanamaz bir boyutta olup bunları sırf saymakla yetinmek ya da zaman zaman bir istatistik bilgisi veya bir haber bülteni sunar gibi medya ve elektronik iletişim ortamlarında değerlendirmek utanç vericidir!

Akıtılan kanlar, bizim gibi Allah'tan başka ilah olmadığına şehadet edenlerin ve tek bir akide etrafında birleştiğimiz kardeşlerimizin, kız kardeşlerimizin, ciğerparelerimizin, annelerimizin, babalarımızın ve büyükanne ve büyükbabalarımızın kanlarıdır. Nitekim kerim Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **المُسْلِمُونَ تَنَكَّافًا دِمَاؤُهُمْ يَسْعَى بِدِمَتِهِمْ أَدْنَاهُمْ وَيُجِيرُ عَلَيْهِمْ أَفْصَاهُمْ، وَهُمْ يَدُّ عَلَى مَنْ سِوَاهُمْ، يَرُدُّ مُشِدَّهُمْ عَلَى مُضْعِفِهِمْ، وَمُنْتَسِرِيهِمْ عَلَى قَاعِدِهِمْ، لَا يُقْتَلُ مُؤْمِنٌ بِكَافِرٍ وَلَا ذُو عَهْدٍ فِي عَهْدِهِ** "Müslümanların kanları (kıymetçe) birbirlerine eşittir. Müslümanların (sayıca) en azı(bile) onların zimmetleri uğrunda koşar. Müslümanların en uzak olanı (dahi) onlar adına eman verebilir. (Müslümanlar) kendilerinin

dışındaki kimselere karşı bir el (hükümünde) dirler. Onların kuvvetli olanı (elde ettiği ganimetleri ortaklaşa bölüşmek üzere) zayıf olana, gönderir. Seriyeye olarak (düşman üzerine) giden(ler) de (ele geçirdikleri ganimetleri beraberce paylaşmak üzere, cephede kendilerini bekleyip) oturanlarına gönderirler. Bir mümin, bir kafir karşılığında, öldürülemez. Ahdinde (sadık) olan bir zimmi de bir (harbi) kafir karşılığında öldürülemez.” [Ebu Davud] Peki siz ey Müslümanların başındaki yöneticiler ve onların orduları, siz bu hadiste geçen sözlerin neresindesiniz?! Sizler, وَهُمْ يَدُّ عَلَى مَنْ سِوَاهُمْ “(Müslümanlar) kendilerinin dışındaki kimselere karşı bir el (hükümünde)dirler” sözünün neresindesiniz?! Peki sizler yardımsız bırakmamanız, aksine Müslümanların bütün dinlere ve mezheplere karşı el ele verip birbirlerini desteklemeleri gerektiğini, onlar seferber olduklarında sizin de seferber olmanız ve yardım istediklerinde sizin yardım etmeniz ve geride kalıp yüzüstü bırakmamanız gerektiğini bilmiyor musunuz?!

Ey Müslüman orduları: Aylar birbirini kovaladı ve işte tam bir yıl geçti; peki geride hiçbir şey bırakıp koymamak için hamiyetperverliğiniz uyanışa geçmeyecek mi?! Size haykırıp çağrıda bulunmaktan yorulmayacağız; zira sizin içinizde çok hayır vardır; zira bizler, sizin saflarınızın arasında şu iki iyilikten birine nail olmayı arzulayan samimi kişilerin olduğunu yakinen biliyoruz; ya fetih ve zafer ya da şehadet; o halde geride kalmayın.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Durra El-Bakuş